





روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینه رسانه ها

دانشجو

استان خوزستان

خبرگزاری فارس

خبرگزاری فارس

WWW.RASANNEWS.COM

iusnews.ir
Iranian University Students news

خبرنامه دانشجویان ایران



خبرگزاری بزنا

BORNANEWS Agency

خبرگزاری خبرنگاران آزاد ایران

IRNA
Islamic Republic News Agency

خبرگزاری جمهوری اسلامی

بررسی

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری مهر

Amvaneews.com

ی آریا

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۹:۲۲:۱۱ ۱۳۹۱/۱۰/۰۹ کدخبر: ۴۴۷۶-۵-۹۱۱۰

معرفی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران به عنوان برتر کشوری

مخبردزفولی تاکید کرد:

لزوم توجه به مخاطب‌شناسی، به عنوان یکی از حلقه‌های ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران قراردگیری در فهرست چهار معاون فرهنگی و اجتماعی برتر معرفی شده از سوی اداره کل نظارت و ارزیابی وزارت علوم را حاصل کار جمعی و یک موفقیت گروهی دانست و گفت: معیارهای ارزیابی بسیار متعدد، جامع و فراگیر و در برگیرنده تمام فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها بود و تمام فعالیت‌های ثبت شده در درگاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مورد راستی آزمایی قرار گرفت.

دکتر علیرضا مخبردزفولی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با اشاره به ثبت ۱۰۴۰ فعالیت فرهنگی دانشگاه شهید چمران طی یک سال گذشته در درگاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، تدوین سند چشم‌انداز و برنامه‌ریزی فرهنگی، راه‌اندازی بخش ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی، اجرای طرح‌های معرفتی در دانشگاه‌ها، نوآوری و ابتکار فرهنگی، نوع ارتباط و تعامل معاونت‌های فرهنگی با دانشجویان، طیف برنامه‌ها و تعدد مخاطب، فعالیت‌ها در حوزه قرآن و عترت و حضور در حوزه‌های کلان را از مهمترین شاخص‌های ارزیابی معاونان فرهنگی - اجتماعی دانشگاه‌های زیر مجموعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری توسط اداره کل ارزیابی و نظارت این وزارت‌خانه برشمرد و اظهارداشت: یکی از حلقه‌های ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی، مخاطب‌شناسی است؛ به همین دلیل به تمام مسوولان فرهنگی دانشگاه‌ها پیشنهاد می‌کنم این بخش را در فعالیت خود بگنجانند.

وی پاسخگویی به شبهات در حوزه‌های مختلف فرهنگی، ایجاد انسجام در بخش‌های مختلف و حمایت از فعالان فرهنگی را از دیگر معیارهای این ارزیابی عنوان کرد و افزود: تمام فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه با ارایه مستندات لازم، مورد ارزیابی دقیق قرار گرفت و در مجموع ۱۰۴۰ فعالیت فرهنگی در دانشگاه شهید چمران ثبت شد که البته از این تعداد ۸۰۰ مورد مربوط به مجموعه معاونت فرهنگی اجتماعی و بقیه در حوزه فعالیت‌های تشکلهای اسلامی دانشگاه بود. اما قطعاً این موفقیت یک موفقیت جمعی است.

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین با اشاره به کسب عنوان معاون فرهنگی برتر کشور در چهارمین جشنواره ملی حرکت در سال گذشته، اظهارداشت: این جشنواره که در سطح دانشجویی برگزار شده بیشتر متمرکز بر حمایت از انجمن‌های علمی دانشجویی در کشور و برای تقدیر از طرح‌های برتر در حوزه دانشجویی بود.



بنابراین دانشگاهی که برنامه هدفمندی در حوزه انجمن‌های علمی داشته باشد و طرح‌های بهتری ارائه دهد، موفق‌تر است که با توجه به موفقیت‌های انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه، عنوان معاون فرهنگی برتر به معاون دانشگاه شهید چمران تعلق گرفت اما ارزیابی امسال بسیار فراگیرتر بود.

مخبر دزفولی با بیان این‌که قطعاً کسب این موفقیت‌ها بر اعتبارات فرهنگی دانشگاه تاثیرگذار است، افزود: البته کسب این افتخار خود به تنهایی حائز اهمیت است اما همان‌طور که کسب رتبه نخست در جشنواره ملی حرکت توسط دانشگاه بر اعتبارات ملی تخصیص یافته بر دانشگاه موثر بود، این موفقیت هم در حمایت‌هایی که در آینده از این بخش می‌شود، تاثیرگذار است.

وی یکی از عوامل اصلی موثر در کسب این موفقیت را راهبرد فرهنگی دانشگاه بر اساس سند چشم‌انداز و برنامه‌ریزی فرهنگی پنج ساله این دانشگاه دانست و تصریح کرد: دانشگاه بر اساس سند چشم‌انداز معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، یک سند بومی در بخش انجمن‌های علمی، تشکل‌های دانشجویی، نشریات و طرح‌های آموزشی تدوین کرده که تاثیر بسیاری بر انسجام برنامه‌های فرهنگی داشته است. همچنین برای ارزیابی بازخورد فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه از ۲ سال قبل، بخش ارزیابی و نظارت در معاونت فرهنگی راه‌اندازی شد و تمام فعالیت‌های این بخش با نظرسنجی و ارزیابی مورد تحلیل دقیق قرار گرفت که در افزایش میزان تاثیر برنامه‌های فرهنگی دانشگاه موثر است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران با تاکید بر لزوم مخاطب‌شناسی به‌عنوان یکی از حلقه‌های مهم در فعالیت‌های فرهنگی، افزود: خود ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی وسیعی که در دانشگاه‌ها انجام می‌شود بسیار مهم است زیرا باعث تشخیص فرصت‌ها، ضعف‌ها و تهدیدها می‌شود و می‌توان بازخورد فعالیت‌ها را مورد پایش قرار داد.

مخبر دزفولی همچنین حرکت بر اساس یک سند چشم‌انداز و وجود نقشه راه در فعالیت‌های فرهنگی را بسیار مهم خواند و تصریح کرد: این‌گونه برنامه‌ریزی‌ها باعث عملکرد هدفمند می‌شود. حتی داشتن سند ضعیف بسیار بهتر از نداشتن سند و عملکردهای دفاعی و بدون برنامه‌ریزی است.

وی همچنین از تمام تشکل‌ها و مجموعه‌های فعال در حوزه فرهنگی دانشگاه و دانشجویانی که بدون هیچ‌گونه چشم‌داشت و اجر مادی در پیشبرد اهداف فرهنگی در دانشگاه تلاش کرده‌اند و هیات رئیسه دانشگاه برای حمایت‌های بی‌دریغ از فعالیت‌های فرهنگی، قدردانی کرد.



علمی و آموزشی ۹:۱۱:۲۱ ۱۳۹۱/۱۰/۰۹ کد خبر: ۴۱۷۶-۵-۹۱۱۰

با ارائه ۴۹۶ مقاله؛

نهمین سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه بهمن‌ماه برگزار می‌شود

نهمین سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه از سوم تا پنجم بهمن‌ماه امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - این سمینار با هدف ارتقای دانش مهندسی رودخانه و برقراری ارتباط نزدیک بین متخصصان و تبادل نظر و مباحثه در زمینه‌های مختلف علم مهندسی رودخانه، هر ۲ سال یک‌بار در اهواز برگزار می‌شود.

سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه در قالب ۱۲ موضوع اصلی و ۲۸ محور فرعی برگزار می‌شود که از جمله آن‌ها می‌توان به موضوع مدیریت یکپارچه منابع آب و دینامیک رودخانه اشاره کرد.

۹۱۲ مقاله به دبیرخانه سمینار ارسال شده که از این تعداد ۵۶ مقاله از کشورهای چوین هلند، ایتالیا، آلمان، استرالیا، هند و مالزی است.

۱۲۸ داور قضاوت مقالات دریافتی را برعهده داشتند. تاکنون در مجموع ۴۹۶ مقاله پذیرفته شده است که ۱۹۱ مقاله به صورت شفاهی و ۳۰۸ مقاله در قالب پوستر، در همایش ارائه می‌شود. همچنین دو کارگاه آموزشی تخصصی و نمایشگاه جانبی با موضوع معرفی آخرین دستاوردهای علمی، مطالعاتی و اجرایی مشاوران، پیمانکاران، تحقیقات سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی در زمینه آب، محیط زیست و رودخانه، هم‌زمان با برگزاری این سمینار در اهواز برپا می‌شود.

یادآور می‌شود نهمین سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه با همکاری دانشگاه شهید چمران، سازمان آب و برق خوزستان و شرکت مهندسی مشاور دز آب برگزار می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع‌رسانی سمینار به نشانی www.9irec.ir مراجعه کنند.



علمی و آموزشی ۹۱۱۰-۳۹۷۶-۵ کد خبر ۱۳۹۱/۱۰/۰۹۷:۵۱:۲۹

کلاس‌های دانشگاه شهید چمران تا ۱۳ دی‌ماه برقرار است

مدیر برنامه‌ریزی و ارزیابی آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری امتحانات پایانی نیم‌سال نخست از ۱۶ تا ۳۰ دی‌ماه، برای دانشجویان تمام مقاطع این دانشگاه خبر داد.

دکتر غلامحسین مکتبی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: کلاس‌های دانشگاه در این ترم تا ۱۳ دی‌ماه دایر هستند.

وی با بیان این‌که انتخاب‌واحد نیم‌سال دوم از ۸ بهمن‌ماه آغاز می‌شود، افزود: دانشجویان ورودی سال ۸۸ و ماقبل ۸ بهمن‌ماه و دانشجویان ورودی سال ۸۹، نهم بهمن‌ماه انتخاب‌واحد می‌کنند؛ همچنین دانشجویان ورودی سال ۹۱ و ۹۰ می‌توانند ۱۱ بهمن‌ماه نسبت به انتخاب‌واحد اقدام کنند.

مدیر برنامه‌ریزی و ارزیابی آموزشی دانشگاه شهید چمران گفت: کلاس‌های نیم‌سال آینده دانشگاه از ۱۴ بهمن‌ماه دایر می‌شوند.



علمی و آموزشی ۱۸:۳۷:۵۴ ۱۳۹۱/۱۰/۱۰ کدخبر: ۵-۵۵۷۶-۹۱۱۰

اظهارات دبیر علمی همایش "اندیشه راهبردی زن و خانواده" و اسامی برگزیدگان

دبیر کمیته علمی همایش "اندیشه راهبردی زن و خانواده" با بیان اینکه علی رغم پیشرفت‌های بسیاری که در زمینه شناخت خصوصیات انسان از نظر جسمانی و روانشناختی حاصل شده است، هنوز حجم ناشناخته‌های ما بسیار بیشتر از شناخته‌هاست و همواره به وحی نیازمند هستیم، کلید نجات و خوشبختی انسان را تسلیم در برابر احکام الهی با اعتراف به داشته‌های علمی بشری دانست و از گزینش یازده مقاله برگزیده از مجموع ۱۰۵ مقاله ارسالی به این همایش خبر داد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر سیدعلی مرعشی در همایش "اندیشه راهبردی زن و خانواده" که امروز (یکشنبه ۱۰ دی ماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد با بیان این مطلب عنوان کرد: علت آنکه امروز شاهدیم که قوانین بشری که بر مبنای یافته‌های بشر طراحی و تدوین می‌شوند، در نهایت ناکارآمد بوده و ما را به مقصد نمی‌رساند، حجم بسیار زیاد ناشناخته‌های ما نسبت شناخته‌هاست.

وی تصریح کرد: علت آنکه به وحی نیازمند هستیم و همواره به آن نیازمند خواهیم بود این است که همیشه مجهولات انسان بیشتر از معلومات اوست. بنابراین اگر تنها بر اساس عقل، علم و یافته‌های خود پیش برویم و برای ابعاد انسانی با تقسیم‌بندی‌های جنسیتی قواعد بنویسیم، اما وحی را نادیده بگیریم، عاقلانه نیست. خود علم به ما می‌گوید که ناقص هستیم و درک، فهم و یافته‌هایمان را باید به سمت دستورات الهی معطوف کنیم. گاهی اوقات برخی احکام ممکن است از نظر ما چالش برانگیز باشد، اما در نهایت تسلیم در برابر احکام الهی با اعتراف به داشته‌های علمی بشری کلید خوشبختی ما است.

به گزارش خبرنگار ایسنا خوزستان، در پایان این مراسم از نویسندگان مقالات "رسانه، نقش جنسیتی و خانواده" به قلم دکتر فریبا علاسوند، "نفی ناعدالتی از شیوه توزیع دیه و ارث نسبت به زن و مرد در اسلام" به نگارش دکتر مهدی قهرمان، "اسوه بودن حضرت فاطمه برای خانواده آرمانی" به قلم سیدمحمدجواد آزمون، "سلامت فرد و جامعه در پرتو حجاب" به قلم فاطمه دنگچی‌زاده، "نقش زن در شکل‌گیری سبک زندگی اسلامی ایرانی" نوشته فاطمه بیگم بالافکن، "بررسی تاثیر حجاب و حیا در رفتارهای اجتماعی دانشجویان در دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در سال ۹۱" به قلم مرتضی نصیری، "تاثیر رسانه‌ها در الگوسازی و سبک زندگی" نوشته دکتر عبدالحسین نبوی، "بررسی عدالت جنسیتی شغلی و تساوی حقوق زن و مرد از منظر اسلام" نوشته لنا عبدالخانی، "ارزیابی اشتغال زنان در جامعه در راستای حرکت به سمت الگوی زندگی ایرانی اسلامی" به قلم مهنا خیاط، "فمینیسم، اسلام و اشتغال زنان" نوشته پروانه ولوی، "بازشناخت جایگاه حریم حجاب زن در معماری مسکونی ایران با تاکید بر الگوی زندگی اسلامی ایرانی" نوشته سیدرضا موسوی تقدیر شد.



علاسوند: قناعت، پرهیز از لهو و اعتقاد به حق و باطل اصول زندگی دینی هستند

عضو هیئت علمی مرکز مطالعات و تحقیقات زنان با اشاره به ضرورت نگاه به سبک زندگی از منظر دینی، بر لزوم تبیین ابعاد نظری و حقوقی این مسئله و سپس امکان سنجی ایجاد و بازتولید این سبک زندگی در عمل، تاکید و خاطر نشان کرد: اصول پایه‌ای وجود دارد که بدون آنها ساخت زندگی دینی عملاً ممکن نیست که سه اصل مهم از این اصول قناعت، پرهیز از لهو در زندگی و باور داشتن به نظام حق و باطل است.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان، دکتر فریبا علاسوند در همایش "اندیشه راهبردی زن و خانواده" که امروز (یکشنبه ۱۰ دی ماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با بیان این مطلب عنوان کرد: گاهی مباحثی از ناحیه طراحان عمده سیاسی کشور بیان می‌شود که با توجه به این که برنامه‌ریزان اجتماعی از نظر ساختاری و سازمانی خود را موظف به آن می‌دانند موضوعاتی مانند سبک زندگی دینی اهمیت و ارزش نظری و عملی خود را از دست می‌دهد و حتی در برنامه‌ریزی‌های اجتماعی دچار مشکل می‌شود.

وی افزود: مسئله سبک زندگی امروز در حوزه جامعه‌شناسی، روانشناسی و حتی پزشکی مطرح شده است، اما بیشترین تمرکز بر سبک زندگی در حوزه جامعه‌شناسی است؛ سبک زندگی از این منظر یک بحث توصیفی است، یعنی به عنوان یک تحلیل‌گر و مرورگر با مسائلی که در سبک زندگی مطرح هستند، باورها و نگرش‌های افراد را تحلیل و توصیف می‌کنند و این تحلیل تنها معطوف به توصیف و تعریف نگرش‌های کوچک و بزرگ افراد است، در حالی که این موضوع در شرایط فعلی و از نگاه اندیشمندان مسلمان یک بحث توصیفی نیست.

عضو هیئت علمی مرکز مطالعات و تحقیقات زنان تصریح کرد: نگاه اندیشمندان مسلمان یک دید هنجاری است و مقام معظم رهبری هم در بحث سبک زندگی عنوان کردند که این موضوع از نقطه نظر بحث هنجاری بررسی شود. یعنی کدام شیوه زندگی یک سبک زندگی دینی یا دینی‌تر است و برای ایجاد سبک زندگی دینی چه بستریایی باید فراهم شود. بنابراین این بحث کاملاً هنجاری و ناظر به چگونگی تغییر شرایط برای قرارگیری در جهت زندگی دین‌دارانه است.

علاسوند با بیان اینکه اصول پایه‌ای وجود دارد که بدون آنها و تا زمانی که آن زیرساخت‌ها اصلاح نشود به هیچ وجه نخواهیم توانست به الگوی زندگی اسلامی دست یابیم، سه اصل مهم را قناعت، پرهیز از لهو در زندگی و باوردانست نظام حق و باطل عنوان و تصریح کرد: قناعت مانند سایر دستورالعمل‌های اخلاقی نیست؛ برای مثال صداقت یک



انتخاب درونی است، اما قناعت مانند عدالت یک زیرساخت و بنیاد ایجاد می‌کند؛ قناعت در واقع یک شیوه زیست و مبنایی برای شکل دادن به زندگی است؛ انسان قانع انسان شاکر است و این قناعت در زندگی خانوادگی و اجتماعی بیشترین تاثیر را دارد.

وی ادامه داد: انسان غیرقانع، انسان شاکي و معترض است که در نگاه وی یک دیگری پنداری وجود دارد؛ انسان غیرقانع به داشته‌های خود نگاه نمی‌کند و همواره به دنبال متهم کردن جامعه و دیگران است، در حالی که انسان قانع در واقعیت‌ها و عینیت‌های داشته‌های خود زندگی می‌کند و این نگاه او باعث می‌شود ثروت او بالقوه و بالفعل و رو به فزونی شود؛ اما انسان غیرقانع به علت آن که به نداشته‌های خود نگاه می‌کند و نداشته‌های هر فرد نامحدود است، به علت یک احساس نارضایتی متراکم باعث می‌شود نتواند اساساً برای زندگی خود برنامه‌ریزی کند؛ از سوی دیگر بینش انسان قانع در هر سطح و به هر چیز یک نگاه نعمت‌گراست که باعث می‌شود این انسان شیوه زیست متفاوتی داشته باشد.

عضو هیات علمی مرکز مطالعات و تحقیقات زنان، اولین تاثیر روانشناختی عدم قناعت را پراکنده شدن وحدت وجود در انسان و به عبارت دیگر پیدا کردن روحیه کثرت‌خواه ذکر کرد و ادامه داد: پیامد دوم عدم قناعت، تمرکززدایی است؛ انسان غیرقانع به شدت از مرکزیت فرار می‌کند و تمام فعالیت‌های تمرکزگرا مانند خواندن نماز و ذکر با حضور قلب را نمی‌تواند به درستی انجام دهد، به همین دلیل از تمام فضاهای مبتنی بر مرکزیت هم فرار می‌کند.

علاسوند گفت: انسانی که اساساً روح و روان وی تمرکززدا شده است، نمی‌تواند حول مرکزیت یک خانواده جمع شود و تمایل به خارج شدن از محیط خانه دارد. در حالی که هویت مسلمان و خانواده مسلمان، هویت متمرکز آرمان‌خواه است که تکالیف، سلسله‌مراتب و نقش‌ها در آنها ثابت است. امت واحد هم یک مدیریت متمرکز است. اساساً انسانی که غیرقانع می‌شود به هزار و یک دلیل و بهانه از این مرکزیت‌ها فرار می‌کند و در حوزه اجتماع تمام سیستم به سمت پراکندگی وجود این انسان پیش می‌رود.

وی اظهار کرد: امروزه در مباحث روانشناختی به این مسئله مهم در زندگی بشر امروز اشاره شده است که آنچه امروز بیشتر آزاردهنده است، فقر نیست بلکه احساس فقر است. امروز فقرا در شرایط بهتری نسبت به گذشته زندگی می‌کنند اما رنج بیشتری را تحمل می‌کنند، زیرا به دلیل غیرقانع بودن فرد با توجه به سلطه طبقاتی پیش آمده که ارزش‌های طبقه مرفه در حال باز تولید در طبقه متوسط است، فرد مدام احساس می‌کند با طبقه مرفه فاصله دارد و زمانی که به نقطه‌ای می‌رسد احساس می‌کند کافی نیست و باید به جایگاه بالاتری برسد.



عضو هیئت علمی مرکز مطالعات و تحقیقات زنان با بیان اینکه از منظر جامعه‌شناسی افراد براساس مصرف در جامعه بین‌خودشان تمایز قائل می‌شوند، تصریح کرد: خانواده‌های طبقات پایین‌تر دائماً در پی این هستند که خانواده‌های مرفه‌چطور مصرف می‌کنند و برپایه مصرف، کالا را هدر می‌دهند تا بین اقوام خود متمایز شوند و نشان دهند که در طبقات دیگری به سر می‌برند.

علاسوند اظهار کرد: البته انسان متقی هم در نگاه مردم موجود متمایزی است و از آنجایی که همیشه پیروان حق در جامعه کمتر از پیروان باطل هستند، هنگامی که یک فرد متقی در پیروی از حق در شرایطی که بسیاری از افراد دروغ‌گویند از سخن راست حمایت کند، خود به خود در میان افراد جامعه متمایز می‌شود. اما در میان گروه دیگری از افراد مسئله ترس از آخرت و معاد باعث شده این افراد به سبکی زندگی کنند که گویی این سبک، سبک متمایزی است، اما آنچه در حقیقت باعث تمایز می‌شود پرهیز از لهو است. لهو یعنی پرهیز از هوا محوری و اینکه فرد هر چه می‌خواهد انجام دهد، هر چه بخواهد مصرف کند و هر جا بخواهد برود.

وی خاطر نشان کرد: زندگی هوامحوری صدمات بسیاری به زندگی و زیست انسان وارد می‌کند و اصولاً در زندگی هوامحوری نظام سرمایه‌داری می‌تواند ضربات خود را وارد کرده و اهداف خود را محقق کند. اگر جامعه‌ای هوامحور شد، بهترین بازار برای مصرف کالاهای نظام سرمایه‌داری است؛ این فرد حتی اگر کاربر دنیای اینترنت باشد، نمی‌تواند از این ابزار در خدمت عقلانیت صحیح دینی استفاده کند، بنابراین هوامحوری یک مرتع دلفزا برای زیست سرمایه‌داران می‌شود.

عضو هیئت علمی مرکز مطالعات و تحقیقات زنان درباره تاثیر باورداشت به نظام حق و باطل در سبک زندگی توضیح داد: نظام حق و باطل از دو منظر فلسفی و ارزشی قابل بررسی است؛ قرآن حق را پایدار و جهان را از آن متقین می‌داند و بیان می‌کند که برای کسی بد نخواهید که بدخواهی به مقصد نمی‌رسد؛ انسانی که به اعتقاد وی حق پایدار و پیروز است هراسی در دل ندارد در حالی که در جهان غرب عکس این قضیه عملی می‌شود.

علاسوند افزود: در نگاه ارزشی به حق و باطل باید این مسئله دیده شود که اکنون فرزندان ما نظام معنایی خود را از کجا دریافت می‌کنند و سپس چگونه شیوه زندگی خود را بر پایه آن شکل می‌دهند. چرا اینقدر ارزش‌ها در خانواده‌ها نسبی و یک خانواده متدین، رباخوار و رشوه‌خوار می‌شود. این دگردیسی اخلاقی به این دلیل است که ما از نظر ارزشی نسبت به حق و باطل آن‌چنان که باید کار نکرديم و نظام نامه تربیتی این سه اصل متفاوت است. تمام آنچه به عنوان تحلیل فردی، روانشناختی و تربیتی، ایجاد شده باید متفاوت باشد و سیاست‌های جدی در مورد این سه اصل اتخاذ شود.



علمی و آموزشی ۱۷:۲۲:۲۴ ۱۰/۱۰/۱۳۹۱ کد خبر ۵-۵۲۷۶-۹۱۱۰



با تاکید بر لزوم نگاه همه جانبه به مساله زن و خانواده؛

حکمت نیا: به جای نگاه ابزاری، توانمندی زنان باید دیده شود

عضو کمیته علمی دبیرخانه دائمی همایش "اندیشه راهبردی زن و خانواده" با بیان اینکه در مساله خانواده، هنوز مساله خانواده را نیافته ایم و اگر یافته ایم، بد یافته ایم، به لزوم تبیین جایگاه خانواده و زن در محیط رفتار با خود، رفتار با اجتماع و در ارتباط با دولت نسبت به ارزشها، اشاره کرد و گفت: تا زمانی که نگاه به خانواده و زن، از نگاه ابزارگرایی و شی گرایی خارج نشود، وضعیت اصلاح نمی شود و اگر بخواهیم روابط درست شود، باید زنان در اجتماع به گونه ای توانمند شوند که توانشان دیده شود، نه چهره شان.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر محمود حکمت نیا در همایش "اندیشه راهبردی زن و خانواده" که امروز (یکشنبه، ۱۰ دی ماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با بیان اینکه در حوزه نظریه پردازی درباره زن و خانواده نخستین پایگاهی که جهان بشریت دچار ضعف جدی است، نگاه ابزارگونه و شی گرایی به زن است، تصریح کرد: نگاه جنسی به زن یک نگاه کاملا ابزاری است که زن را به شی تبدیل کرده و کرامت، اراده و اختیار را از زن سلب می کند.

وی افزود: علت این که در ادارات و مصاحبه برای گزینش استخدام، مصاحبه علمی و توانمندی از افراد به عمل نمی آید و مصاحبه چهره ای است، تغییر نگاه معرفتی است. زن پذیرفته که ابزار است و مردها هم پذیرفته اند که می خواهند نگاه ابزاری داشته باشند. البته این درد بی درمان را می توان درمان کرد و باید عینک معرفت شناسی را مجدد به چشم گذاشت و عمیق دید.

عضو هیأت علمی گروه فقه و حقوق پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، با گریزی به دوره های تاریخی تحولات سیاسی، صنعتی و معرفتی در تمدن بشریت به نظریات مختلف و روند این تحولات اشاره و تصریح کرد: سوالی که برای بشریت مطرح است این است که آیا این جهان با تمام هستی آن، دارای یک روح، حرکت و درک است؟ برخی نظریه پردازان این مجموعه را بی جان نمی دانند. از سوی دیگر سطح دیگری از تفکر بر مجموعه داشته ها و نداشته ها، یک حرکت انتقادی است. این حرکت انتقادی امروز دارای ساختار و قالب بندی است.



حکمت نیا ادامه داد: از نظر فلسفه‌های مضاف، این تفکر و روش انتقادی، دانش‌های دست یافته را موضوع قرار می‌دهد، برای آن ساختار می‌نویسد و مسئله می‌سازد. تفکر انتقادی یک دیدگاه عمیق می‌دهد و یک دستگاه فکری را مهیا می‌کند. آنچه در تفکر انتقادی اعم از حوزه‌های نظری اتفاق می‌افتد، یک روشن بینی است که گاهی روشنایی آن خیره کننده و فریبنده است، به گونه‌ای که وقتی فرانسوی‌ها براساس تفکر عقلی خود یک دستگاه روش‌شناسی برای حقوق طراحی کردند و به یک دید روشن از حقوق دست یافتند، این قانون را عقل مکتوب نامیدند و بیان کردند هر کشوری که چنین نتیجه‌ای از عقل مکتوب را در زندگی اجتماعی خود ندارد، وحشی است.

وی با تصریح بر اینکه روشنایی در علم سطوحی دارد، یک سطح مهم آن را سطح تغییر دهنده جریان نگاه انسان به مجموعه حیات عنوان کرد و افزود: تغییرهایی بنیادی وجود دارد که در حوزه‌های مختلف از آن به انقلاب تعبیر می‌شود. برای مثال انقلاب سیاسی، حکمرانی، قوه مجریه، رابطه انسان با انسان و... را تغییر می‌دهد. انقلاب صنعتی، قدرت انسان را در مواجهه با طبیعت و نیروهای طبیعی چند برابر کرد، اما هنگامی که قدرت انسان چند برابر شد، انسان‌ها در حوزه اجتماع از جایگاه برابری برخوردار نشدند، بنابراین قواعد حاکم بر رفتار اجتماعی تغییر کرد. افرادی مانند سوسیالیست‌ها انسان را به دو طیف کارگر و کارفرما تقسیم کردند و کارفرما در این تعریف یعنی کسی که بر افرادی که امکانات کافی ندارد با استفاده از وضعیت پایین آنها در دستیابی به منافع بیشتر برای سود خود و نه سود آنها تلاش می‌کند. این بحث سرمایه‌داری را مطرح کرد. این انقلاب اگر چه صنعتی بود و قرار بود موجب تحول در صنعت شود، اما منجر به تحول در رفتار شد و حقوق، سیاست، قانون و اخلاق را تغییر داد.

عضو کمیته علمی دبیرخانه دائمی همایش اندیشه راهبردی زن و خانواده، سطح سوم تحولات را انقلاب‌های معرفتی خواند و توضیح داد: این انقلاب‌ها نگاه انسان را به جهان تغییر می‌دهند و دستگاه‌های فکری جدید می‌آورند. عصر روشنگری در اروپا یک انقلاب معرفتی است، زیرا این دوره انسان و جهان را باز تعریف کرد. خدا را از انسان و انسان را از قیامت جدا کرد و انسان را در حد اتم تنزل داد. به انسان گفته شد که دیگر وحی نداری، تو عقل داری. شعار قشنگی بود، اما تبعات بعدی را به همراه داشت. آنها می‌خواستند تفکر خدا و احتمال وجود خدا را از جامعه حذف کنند. دستگاه فکری آنها را نه تنها خدا، بلکه توهم وجود خدا به هم می‌ریزد.

حکمت نیا تصریح کرد: آنچه اکنون در حال اتفاق افتادن است و در مرحله گذر از آن هستیم، این است که درگیر بوجود آمدن یک انقلاب معرفتی هستیم. در حال حاضر کشور ما دارای یک حکومت دینی و آموزه‌های قرآنی است. روند ممیزی دانش که اکنون از سوی وزارت علوم آغاز شده نشان می‌دهد که جهت دانش به کدام سمت است. این جهت به سمتی است که انسان بار دیگر آن تصویر زیبا را مشاهده کرد، اما هنوز راه بسیاری در پیش است برای آنکه این دغدغه‌ها سامان داده شود. اکنون جامعه‌ای دغدغه‌مند ساخته شده، اما این دغدغه‌ها به مسئله تبدیل نشده‌اند که بررسی شود آیا قابل حل هستند و می‌توان برای آنها چاره اندیشی کرد؟ اگر مجموعه گزاره‌هایی نظام‌مند و ذوابعاد در سطوح مختلف داشته باشیم، در حوزه حل مسئله به یک نظریه دست یافته‌ایم.



وی با اشاره به تصمیمات مقطعی بسیار در جامعه، به لزوم جامع‌نگری در حل مسئله و لحاظ کردن تفاوت معرفت‌ها تأکید کرد و با بیان رویکرد پیامبر(ص) در زمان صدر اسلام در تبیین مرزهای معرفتی، خاطرنشان کرد: پیامبر(ص) چه در سطح درونی و بیرونی مرزهای معرفت شناختی و قواعد زندگی انسان را بیان می‌کند و در حوزه زندگی اجتماعی انسان با بیان "عاشروهن بالمعروف" یک انقلاب معرفتی در حوزه رفتاری ایجاد می‌کند.

عضو هیات علمی گروه فقه و حقوق پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی تصریح کرد: امروز بسیاری از مسایل در کشور حل می‌شود، اما جامعیت ندارد و برای آن که به این جامعیت دست یابیم، باید ابعاد و جهات مختلف مسایل دیده شود.

حکمت نیا با آوردن مثالی از زندگی حضرت سلیمان، خاطرنشان کرد: در دعوت حضرت سلیمان از ملکه سبا برای پذیرش توحید، با سه نوع درگیری ذهنی مواجه می‌شویم. نخست آنجا که مورچه‌ها برای اجتناب از پایمال شدن توسط سپاه حضرت سلیمان به غارهای خود می‌روند؛ دوم ملکه سبا که از دیدگاه آسیب‌شناسی به زنان می‌گوید این‌ها هر گاه وارد شوند، بیچاره می‌شویم؛ از دید فرمانروا هم پیروزی در جنگ مدنظر است. مشکلی که در حوزه نظریه پردازی وجود دارد یافتن مسایل این سه بعد و سپس لحاظ قدرها در مقام ترکیب است.

وی افزود: مسئله زن و خانواده باید نسبت به ارزش‌ها مشخص شود؛ اما در همین قانون مدنی ناقض این‌ها هستیم. اینکه در این قانون مردی که توان مالی و کار ندارد و به همسر خود نفقه پرداخت نمی‌کند، در صورت اصرار به عدم پرداخت باید زن خود را طلاق دهد، این طلاق در عین حال که بد است در بعضی مواقع درمان است؛ اما اگر چه این مسئله به لحاظ قانون مدنی درست است، اما در رابطه خانواده و دولت کاملاً اشتباه است. زیرا دولت در اینجا وظیفه حل مشکل را دارد. بنابراین باید قوانین تأمین اجتماعی اصلاح شود؛ اگر در قانون مدنی چنین ماده‌ای وجود دارد چرا باید در قانون اساسی اصل قرار گیرد؟ نگاه به مسئله زن و خانواده باید همه جانبه‌نگر باشد و تمام ابعاد را ببیند.

علمی و آموزشی ۱۹:۲۵:۱۶ ۱۰/۱۰/۱۳۹۱ کد خبر: ۵۲۷۶-۵-۹۱۱۰

مروتی: استکبار از روش فروپاشی خانواده ها برای سلطه بر کشور استفاده می کند



رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه یکی از موارد اصلی که موجب شده ملت ایران امروز در دنیا حرفی برای گفتن داشته باشد، وجود استحکام بنیان خانواده در کشور است، فروپاشی بنیان خانواده ها را گزینه از روی میز خارج شده استکبار برای سلطه بر کشور دانست و گفت: وجود ۸۰ کانال تلویزیونی که خانواده را مورد هدف قرار داده اند، نشان می دهد که این نهاد، مهم ترین قسمتی است که اگر روی میز استکبار نباشد، می تواند آن ها را به هدف خود برساند.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر حسن مروتی در همایش "اندیشه راهبردی زن و خانواده" که امروز (یکشنبه، ۱۰ دی ماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با بیان این مطلب خاطرنشان کرد: آن ها مطرح می کنند که همه گزینه ها روی میز است، البته تمام گزینه های فشار و تحریم علیه ملت را آماده اجرا دارند و تاکنون تحریم های بسیاری بر ملت اعمال کرده اند، اما کشور همچنان ایستاده است.

وی با بیان اینکه به نظر می رسد آن ها یک گزینه را از روی میز خارج کرده اند، تصریح کرد: این گزینه فروپاشاندن و از هم گسیختن بنیان خانواده ها است. آن ها می دانند که تمام فشارها و تحریم ها و روش های دیگر نمی تواند در ضربه زدن به انقلاب و نظام، تأثیر این گزینه را داشته باشد، زیرا تأثیرات آن را در کشور خود تجربه کرده اند. هنگامی که یک دانش آموز در این کشورها به راحتی سلاح به دست می گیرد و همکلاسی های خود را به قتل می رساند، مشخص می شود که این دانش آموز خانواده ای ندارد؛ بنابراین این موضع، جایی است که می تواند به کشور لطمه وارد کند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین با اشاره به حماسه نهم دی ماه، ملت ایران را یک ملت همیشه حاضر و آگاه که با بصیرت خود قادر به خنثی کردن هر توطئه ای هستند، توصیف کرد و در آستانه اربعین حسینی، قیام سید و سالار شهیدان به همراه زن و خانواده خود و در یک نبرد نابرابر را بیانگر نقش خانواده در تمام عرصه ها دانست و ادامه داد: در حوزه همایش های مرتبط با مسائل زن و خانواده خلاءهایی در کشور احساس می شود و جای چنین همایش هایی خالی است. امیدوارم این همایش به اهداف خود دست یابد.



علمی و آموزشی ۱۶:۵۸:۵ ۱۳۹۱/۱۰/۱۱ کدخبر: ۵-۵۹۷۶-۹۱۱۰

اقرعه کشی عمره دانشگاهیان استان خوزستان /

میرسلیم: برگزیدگان قرعه کشی تا ۱۵ دی ثبت نام خود را نهایی کنند

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان گفت: دانشجویانی که در قرعه کشی عمره دانشجویی برگزیده می شوند تا ۱۵ دی ماه فرصت دارند که با مراجعه به سایت لبیک، ثبت نام خود را نهایی کنند.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، علیرضا میرسلیم در مراسم قرعه کشی عمره دانشگاهیان استان خوزستان که امروز (دوشنبه، ۱۱ دی ماه) در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با بیان اینکه از دو سال پیش تاکنون قرعه کشی عمره دانشگاهیان به صورت متمرکز و از طریق شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان انجام می شود، اظهار کرد: دانشجویان بسیاری از دانشگاه های دولتی، آزاد، پیام نور، علمی - کاربردی و مؤسسات آموزش عالی و مراکز فنی و حرفه ای استان برای تشریف به عمره ثبت نام کرده اند.

وی افزود: دانشجویان بلافاصله پس از انجام قرعه کشی و اعلام اسامی، می توانند با مراجعه به سایت لبیک، از نتایج قرعه کشی آگاه شوند. همچنین دانشجویانی که در قرعه کشی امروز برگزیده می شوند باید با مراجعه به سایت، ثبت نام اولیه خود را نهایی کنند و در صورتی که اطلاعات وارد شده در سایت هنگام ثبت نام اولیه، مانند آدرس منزل، شماره ثابت، شماره موبایل و کدپستی را بررسی و در صورت لزوم، نسبت به اصلاح این اطلاعات اقدام کنند.

میرسلیم تصریح کرد: دانشجویانی که در قرعه کشی برگزیده می شوند، باید تا ۱۵ دی ماه نسبت به نهایی کردن ثبت نام خود اقدام کنند، در غیر این صورت از لیست خارج می شوند و دانشجویان ذخیره جایگزین آنها خواهند شد.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان با بیان اینکه سپرده گذاری اولیه عمره دانشجویی برای هر فرد ۷۵۰ هزار تومان است، ادامه داد: افراد پس از تکمیل فرایند ثبت نام باید نسبت به به افتتاح حساب در بانک ملت اقدام کنند. هزینه سپرده گذاری اولیه برای هر فرد در سال گذشته ۲۵۰ هزار تومان بود که این میزان در سال جاری افزایش یافته است؛ البته هزینه نهایی سفر عمره دانشجویی هنوز اعلام نشده و مسئولان ستاد عمره در حال رایزنی برای تعیین میزان وام هستند. کمک هزینه تعیین شده از سوی وزارت علوم برای سفرهای زیارتی نیز



۸۰۰ هزار تومان است که این میزان در سال گذشته ۴۰۰ هزار تومان بود. کمک هزینه دانشگاه آزاد و دانشگاه های زیرمجموعه وزارت بهداشت نیز هنوز اعلام نشده است.

وی خطاب به دانشجویانی که از معافیت تحصیلی استفاده می کنند، گفت: دانشجویان باید توجه داشته باشند که نیازی به مراجعه حضوری به سازمان نظام وظیفه، برای تعیین وضعیت خروج از کشور نیست؛ دانشجویان مشمولی که از معافیت تحصیلی استفاده می کنند باید ابتدا فرم معافیت تحصیلی را از سایت لیبیک دریافت و همچنین یک تعهدنامه محضری تهیه کنند.

میرسلیم به دانشجویان توصیه کرد که برای اطلاع از زمان برگزاری کلاس های آموزشی و مراحل ثبت نام به سایت لیبیک مراجعه کنند.



علمی و آموزشی ۵۹:۵۷:۸/۱۰/۱۳۹۱ کدخبر: ۶۱۷۶-۵-۹۱۱۰

دانشگاه شهید چمران به سیستم جامع اتوماسیون آموزشی مجهز می‌شود

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از تکمیل سیستم اتوماسیون آموزشی دانشگاه در آینده نزدیک خبر داد.

دکتر علیرضا زراسوندی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: دانشگاه در جهت تسهیل امور آموزشی دانشجویان و اعضای هیات علمی در نظر دارد سیستم اتوماسیون آموزشی را تکمیل کند.

وی با بیان این که کارهای تکمیل این سیستم در حال انجام است، افزود: مجهز شدن به سیستم جامع اتوماسیون آموزشی تقاضای همیشگی دانشگاه بوده و قرار است این کار تا پیش از پایان سال جاری انجام شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران در ادامه با بیان این که هدف دانشگاه توسعه تحصیلات تکمیلی است، با اشاره به کمبود تعداد اعضای هیات علمی در این دانشگاه، گفت: دانشگاه فراخوان و اعلام نیاز جذب اعضای هیات علمی را منتشر کرده است و از میان افراد واجد شرایط در همه رشته‌ها عضو هیات علمی می‌پذیرد.

۱۳:۱۸ - ۹۱/۱۰/۱۰ - شماره: ۷۰۹۰۰۰۰۰۱۰۱۳۹۱۱

با موضوع الگوی زندگی

همایش «اندیشه راهبردی زن و خانواده» در اهواز برگزار شد

خبرگزاری فارس: همایش اندیشه راهبردی زن و خانواده به میزبانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان امروز در اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمحسن شفیعی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان و دبیر همایش ظهر امروز در افتتاحیه این همایش با اشاره به حماسه ۹ دی، اظهار داشت: این حادثه و رویداد در تاریخ اسلامی مسئله‌ای است که باید مورد توجه و عنایت قرار بگیرد چرا که ۹ دی ماه روزی است که جزو آزمون‌های موفق ملت ایران است.

وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی ایران فرصت بسیار خوبی برای انتقال و تقویت آموزه‌های اصیل اسلامی است.

شفیعی با بیان اینکه انقلاب اسلامی یک فرصت جدید ایجاد کرده که برای ما این فرصت استثنایی بود، خاطرنشان کرد: اگر ما به چند دهه اخیر برگردیم خواهیم دید از دیدگاه بشری اسلام چگونه بوده است. انقلاب اسلامی نه فقط برای این دین، بلکه برای همه ادیان الهی فرصت و فضای جدید را به وجود آورد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دین فرصتی را برای ما آورد و مسئولیتی که بر دوش اندیشمندان ما به طور خاص و بر دوش ملت ما به طور عام است، دفاع از دین است.

شفیعی در ادامه به موضوع همایش اشاره کرد و گفت: در حوزه مسائل زنان از یکسو با یک نگاه متعصب دینی و در نقطه دیگر با بی بند و باری مواجه هستیم.

وی هدف از برگزاری این همایش را هم اندیشی در خصوص تقویت آموزه‌های دینی و سبک نشمردن اصول دینی، تحکیم، تقویت و تثبیت اصول دینی در خانواده عنوان کرد.

همچنین در ادامه، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در سخنان کوتاهی خانواده را به فرشی تشبیه کرد و گفت: این فرش متشکل از تار و پودهایی است که همان زن و مرد هستند که همدیگر را محکم نگه داشته‌اند

حسن مروتی با اشاره به تلاش‌های غرب برای فروپاشی و سست کردن بنیان خانواده به طرق مختلف، افزود: دشمن و در راس آن استکبار خواهان ضربه زدن به این گره‌ها و پاره کردن تار و پودها هستند.

وی تصریح کرد: ۸۰ کانال تلویزیونی خانواده را به طور مستقیم هدف قرار داده‌اند ولی موفق نشده‌اند و حتی جنگ روانی هم نتوانست خللی در آن ایجاد کند.



همایش اندیشه راهبردی زن و خانواده امروز با محورهای الگوی زندگی اسلامی ایرانی و عدالت جنسیتی با حضور اندیشمندان و ارائه دهندگان مقالات در دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

تعداد مقالات دریافت شده توسط دبیرخانه را ۱۰۵ مقاله بوده که با ارزیابی انجام شده توسط کمیته علمی همایش، ۱۱ مقاله به دلیل کیفیت محتوا به عنوان مقالات برتر انتخاب شدند.

این همایش تا عصر امروز در دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه دارد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.



۱۲:۵۵:۲۸ شماره خبر: ۱۱۶۵۲۸۵

چهارشنبه ۱۳ دی ۱۳۹۱

پایان نامه «بررسی ادبی فاطمیات در دوره معاصر» در دانشگاه چمران اهواز دفاع می‌شود

گروه اندیشه: حمیده شیخ‌زاده، دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز ۱۹ دی‌ماه از پایان‌نامه خود با موضوع «بررسی ادبی فاطمیات در دوره معاصر» دفاع می‌کند.

الهام ارزانی، کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: پایان‌نامه «بررسی ادبی فاطمیات در دوره معاصر» در دانشکده الهیات و معارف اسلامی این دانشگاه دفاع می‌شود.

وی بیان کرد: حمیده شیخ‌زاده، دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات عرب سه‌شنبه، ۱۹ دی‌ماه از پایان‌نامه خود دفاع خواهد کرد.

ارزانی گفت: این دانشجو در راه تدوین پایان‌نامه «بررسی ادبی فاطمیات در دوره معاصر» از راهنمایی صادق سیاحی و مشاوره محمود آبدانان مهدی‌زاده بهره‌جسته است.

کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: در جلسه دفاعیه پایان‌نامه حمیده شیخ‌زاده که ساعت ۱۰ در اتاق سمینار دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود، غلامرضا کریمی‌فرد و جواد سعدون‌زاده به عنوان داور و محمود شکیب‌انصاری به عنوان ناظر حضور خواهند داشت.